



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23767**

FECHA DE EMISION: 2/8/2016

HECHO POR: D.O.

SR(ES): UNO HONDURAS

COTIZACION # DSG-1465-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	80,000	GLS	39.1489	3,131,912.00	
<p>VIGENCIA DE LA OFERTA: 7/8/2016</p> <p>EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p>						
TOTAL EN LETRAS: <b>Tres millones ciento treinta y un mil novecientos doce lps.</b>					TOTAL	3,131,912.00

APROBADO: \_\_\_\_\_

AUTORIZADA

SOLICITADO POR DIVISION: **Sub Gr. Tecnica** DEPTO.: **Div. Prod.Transm.** UNIDAD: **Sub Estacions La Puerta**

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: **Para la generacion de la Planta Termica La Puerta.sol. 10-2016.**

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA: \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 23767**

**COPIA - ALMACEN**



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23768**

FECHA DE EMISION: 2-8-2016

HECHO POR: D.O.

SR(ES): UNO HONDURAS

COTIZACION # DSG-1480-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	640,000	GLS	37.939 2	24,281,088.00

VIGENCIA DE LA OFERTA: 7-8-2016  
EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.

TOTAL EN LETRAS: Veinticuatro millones doscientos ochenta y un mil ochenta y ocho TOTAL 24,281,088.00

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gr. Tecnica DEPTO.: Central Ceiba Termica UNIDAD: Sub Est. san Isidro.

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA GENERACION PLANTA SAN ISIDRO SOL. 06-VII\_2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 23768**

**COPIA - ALMACEN**

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS, S.A. DE C.V., TELES. 2221-3328, 2556-5890, /OR (12-11) 58860-01 \*1-343395



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23990**

FECHA DE EMISION: 4-8-2016

HECHO POR: D.O.

SR(ES): PUMA ENERGY

COTIZACION # DSG-1511-2016

LINEA DE REF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL  vigencia de la oferta: 6/8/2016  El pago se hara <del>contra entrega</del> y con los precios fijados por la CAP.	640,000	GLS	38.53 92	24,665,088.00
<b>TOTAL EN LETRAS: Veinticuatro millones seiscientos sesenta y cinco mil seiscientos ochenta y cinco pesos exactos.</b>					<b>TOTAL 24,665,088.00</b>

APROBADO: \_\_\_\_\_

AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gr. Tecnica DEPTO.: Central Ceiba Trmca. UNIDAD: Central Ceiba Termica.

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: USO GENERACION DE LA CENTRAL CEIBA TERMICA SOL. 05-VII-2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 23990**

**COPIA - ALMACEN**



**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23991**

FECHA DE EMISION: **15-8-2016**

HECHO POR: **D.O.**

SR(ES): **LUIHSA**

COTIZACION # **DSG-1334-2016**

LINEA DE REF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	ACEITE TARO 40XLSAE40 VALOR TOTAL INCLUYE EL ISV. <b>SOBR</b>  OBSERVACION: SE ADJUDICA SEGUN DICRAMEN TECNICO DEL USUARIO No. CCT-101-VIII-16.	500	GLS	190.00	109,250.00
<b>TOTAL EN LETRAS:</b>					<b>TOTAL</b>

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: **Sub Gr. Mecanica** DEPTO.: **Prod. Transm.** UNIDAD: **Central Ceiba Termica.**

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: **PARA USO DE LOS GENERADORES DE LA CENTRAL. SOL. CCT-Aceite-02-VII-**

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 23991**

**COPIA - ALMACEN**

P.R. DONNELLY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. TELS: 2221-3333, 2596-8800, CR (12-11) 99690-09 - 138396





**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23993**

FECHA DE EMISION: 11-8-2016

HECHO POR: D.O.

SR(ES): UNO HONDURAS

COTIZACION # DSG-1548-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	2,000	GLS	57.28	114,560.00

VIGENCIA DE LA OFERTA: NO INDICA  
EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.

TOTAL EN LETRAS: Ciento catorce mil quinientos sesenta lbs exactos. TOTAL 114,560.00

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gr. Tecnica. DEPTO.: Div. Prod. Trans. UNIDAD: Cañaveral, Rio Lindo

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA USO VEHICULAR SEGUN SOL.. 465-187-2016.

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N° 23993

COPIA - ALMACEN

R/R. DONNELLY DE HONDURAS, S.A. DEC.V. TEL.S. 2221-3338, 2562-5880, CDR (1211) 5880-00 + 343395





**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23995**

FECHA DE EMISION: 23-8-2016

HECHO POR: D.O.

SR(ES): PUMA ENERGY

COTIZACION # DSG-1619-2016

LINEA DE REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	DIESEL	640,000	GLS	36.98 12	23,667,968.00
<p>EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p> <p>VIGENCIA DE LA OFERTA: 27/8/2016</p>					

E.R. DONNELLY DE HONDURAS, S.A. DE C.V. / TEL: 2221-3221 / FAX: 2221-3221 / C.R. (12-11) 56500-09 / 1-34550

TOTAL EN LETRAS: Veintitres millones seiscientos sesenta y siete mil novecientos sesenta y ocho lps. **TOTAL 23,667,968.00**

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: Sub Gr. Tecnica DEPTO.: Central Ceiba Trmc. UNIDAD: San Isidro.

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA GENERACION DE LA TERMICA SAN ISIDRO ML. No CALaeisz-07-VIII

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES:

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

N° 23995

COPIA - ALMACEN





**EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA**  
TEGUCIGALPA, M.D.C., HONDURAS, C.A.



**ORDEN DE COMPRA LOCAL N° 23998**

FECHA DE EMISION: 29-8-2016

HECHO POR: B.O.

SR(ES): VEDDEPESSA

COTIZACION # DSG1008-2016

LINEA DE REF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	DIESEL	3,000	gls	57.92	173,760.00	
<p>VIGENCIA DE LA OFERTA; 03-09-2016</p> <p>EL PAGO SE HARA CONTRA ENTREGA Y CON LOS PRECIOS FIJADOS POR LA CAP.</p>						
TOTAL EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA LPS EXACTOS.					TOTAL	173,760.00

APROBADO: \_\_\_\_\_ AUTORIZADA \_\_\_\_\_

SOLICITADO POR DIVISION: TP, CHFB

DEPTO.: DIREC. ADMON.

UNIDAD: GATON

DESCRIPCION DEL USO TRABAJO A REALIZAR: PARA USO VEHICULAR, SEGUN SOL. N.018-2016

N° DE ORD.	CUENTA CONTABLE	CUENTA HABIENTE	UNIDAD ADMVA. (UA)	PREVISION PRESUPUESTO (PP)	OBJETO	PROGRAMA	VALOR	
							DEBITO	CREDITO

OBSERVACIONES: \_\_\_\_\_

C.P. \_\_\_\_\_ DEPENDENCIA RECEPTORA: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

APROBACION PARA PAGO SERVICIOS GENERALES: \_\_\_\_\_ FECHA \_\_\_\_\_

PAGO RECIBIDO POR: \_\_\_\_\_ IDENTIDAD No.: \_\_\_\_\_ I.S./RTA.: \_\_\_\_\_ S. MUNIC.: \_\_\_\_\_ R.T.: \_\_\_\_\_

**N° 23998**

COPIA - ALMACEN